
                                                 PATVIRTINTA 
                                                                                                     Gimnazijos direktoriaus 
                                                                                                     2023-03-31, įsak. Nr. V-89 
 

PAPILĖS SIMONO DAUKANTO GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS ,,KREGŽDUTĖ“ DARBO PLANAS  
2023 M.  BALANDŽIO MĖN. 

 

Eil. 

Nr. 
Data Laikas Veiklos pavadinimas Vieta Dalyviai Atsakingi 

I. Susirinkimai, posėdžiai. 

 

1. Pirmadieniais 8.00 val. Administracijos darbuotojų pasitarimas. Dir. kab. R. Lupeikienė  A. Raustienė 

2.  Trečiadieniais  Derinamas Pedagoginių darbuotojų informacinis pasitarimas. Metodinis 

kab. 

Mokytojai, logopedė, 

VSP specialistė 

R. Lupeikienė 

3. 04-17 13.00 val.  Metodinis susirinkimas. Gerosios  patirties sklaida.  

 

Metodinis 

kab. 

Mokytojai, logopedė, 

VSP specialistė 

I. Kupstienė 

R. Gricienė 

A. Statkienė 

II. Ugdymo proceso organizavimas ir kontrolė. 

 

1. III-IV savaitė Individualiai PU ugdytinių pasiekimų vertinimas (lietuvių k., 

matematikos testai). 

Grupės PU mokytojai R. Lupeikienė 

2. Visą mėn. Individualiai Inovatyvių metodų taikymo įvairovė (IKT). STEAM 

veiklos. 

Grupės Mokytojai R. Lupeikienė 

I.  Kupstienė 

3. III sav. Individualiai Tėvų apklausa dėl lankymo vasaros laikotarpiu, grupių 

formavimo 2023-2024 m. m. 

El. dienynas 

,,Mūsų 

darželis“ 

Ugdytinių tėvai R. Lupeikienė 

4. Pagal tvarkaraštį, individualiai 

susitarus su pedagogu. 

Muzikinės veiklos planavimas ir įgyvendinimas. Salė  Neformaliojo ugdymo 

(muzikos) mokytoja, 

ugdytiniai. 

R. Lupeikienė 

III. Atviros veiklos, renginiai, projektai, seminarai, paskaitos, tyrimai. 

 

  

1. 5 d.  10.00 val. Šventinė pramoga ,,Ir paukšteliai, laukia šv. Velykų“. Salė Darželio bendruomenė Meninio ugdymo 

mokytojai 

2. 3-8 d.  STEAM eksperimentų, stebėjimų  savaitė (Velykų Grupė  Grupių ugdytiniai Grupių 



tematika). mokytojos 

3.  21 d. 10.00 val. Festivalis  ,,Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“. Gimnazijos 

sporto salė 

Darželio bendruomenė V. Mažylienė 

A. Statkienė 

5.  24 d.  10.00 val. Akcija, skirta Triukšmo dienai.  Salė Darželio bendruomenė VSP specialistė 

D. Raugienė 

6. 28 d. 10.00 val. Respublikinis meninio skaitymo konkursas ,,Po 

tėviškės dangumi...“ 

Salė Užsiregistravę dalyviai Darbo grupė 

7.  IV sav. Individualiai Pamokėlės apie dantukų priežiūrą. Grupės Grupių ugdytiniai VSP specialistė 

D. Raugienė 

8.  Pagal 

susitarimą 

Individualiai Švaros akcija ,,Darom 2023“. Darželio 

aplinka 

Darželio bendruomenė G. Mažylienė 

D. Raugienė 

9.  Ketvirtadieniais - 

penktadieniais 

Tarptautinės programos ,,Zipio draugai“ valandėlės. Grupė Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

A. Statkienė 

10. Visą mėn. Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų virtuali paroda „Žaliuoja ir žydi mūsų 

palangės“. 

Grupė „Boružėlių“ grupė V. Mažylienė 

11. Visą mėn. Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ilgalaikis ekologinis projektas „Koks 

stebuklas slepiasi sėklytėje?“ 

Grupė „Boružėlių“ grupė V. Mažylienė 

 

 
Pastabos: 

 Numatytų renginių laikas gali keistis. 

 Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas darbuotojų pasitarimas. 

 
Planą parengė švietimo padalinio (ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“) vadovė Roma Lupeikienė 
 


